
 

FECHA NOMBRE O ARTÍCULO CANTIDAD PROVEEDOR RNC/CÉDULA TELÉFONO TIPO DETALLE VALOR TOTAL RD$
08/11/2021 PINTURA MAXIMA ARMOR BASE ACCENT 3 FERRETERÍA OCHOA, S.A 102-00343-2 809-971-8000 COMPRA MAYOR MANTENIMIENTO POLIDEPORTIVO MUNICIPAL PROF. SERGIO COLLADO 8,262.90$                  
08/11/2021 FUMIGADORA A GASOLINA 6.5HP 1 FERRETERÍA OCHOA, S.A 102-00343-2 809-971-8000 COMPRA MAYOR USO INTERNO DE ESTA INSTITUCION / MANTENIMIENTO CAMINOS VECINALES 28,588.33$                
08/11/2021 FOTOCELDA 1000W 105-350V 15 FERRETERÍA OCHOA, S.A 102-00343-2 809-971-8000 COMPRA MAYOR ILUMINACION DIFERENTES CALLES DEL MUNICIPIO 6,033.90$                  
08/11/2021 CERRADURA D/PUNO INOX. 1 FERRETERÍA OCHOA, S.A 102-00343-2 809-971-8000 COMPRA MAYOR USO INTERNO DE ESTA INSTITUCION 619.17$                     
08/11/2021 TUERCA DE OJO AC GALV. P/TORNILLO 6 FERRETERÍA OCHOA, S.A 102-00343-2 809-971-8000 COMPRA MAYOR ILUMINACION DIFERENTES CALLES DEL MUNICIPIO 607.14$                     
08/11/2021 TORNILLO PASANTE 5/8" X12" 10 FERRETERÍA OCHOA, S.A 102-00343-2 809-971-8000 COMPRA MAYOR ILUMINACION DIFERENTES CALLES DEL MUNICIPIO 1,138.30$                  
08/11/2021 TOALLITAS HUMEDAS ANTIBACTERIAL 1 FERRETERÍA OCHOA, S.A 102-00343-2 809-971-8000 COMPRA MAYOR USO INTERNO DE ESTA INSTITUCION 224.22$                     
08/11/2021 BOMBILLO VAPOR DE SODIO 150 85380 5 FERRETERÍA OCHOA, S.A 102-00343-2 809-971-8000 COMPRA MAYOR ILUMINACION DIFERENTES CALLES DEL MUNICIPIO 3,263.66$                  
16/11/2021 PINTURA ACRILICA TROP. PLUS 1 FERRETERÍA OCHOA, S.A 102-00343-2 809-971-8000 COMPRA MAYOR MANTENIMIENTO POLIDEPORTIVO MUNICIPAL PROF. SERGIO COLLADO 6,938.91$                  
16/11/2021 CODO MACHO UX CAJA 60 UNID 1 FERRETERÍA OCHOA, S.A 102-00343-2 809-971-8000 COMPRA MAYOR USO INTERNO DE ESTA INSTITUCION 298.87$                     
16/11/2021 ESMALTE FERRO TROP. 1 FERRETERÍA OCHOA, S.A 102-00343-2 809-971-8000 COMPRA MAYOR USO INTERNO DE ESTA INSTITUCION 2,082.37$                  
16/11/2021 PINTURA MAXIMA ARMOR BASE ACCENT 1 FERRETERÍA OCHOA, S.A 102-00343-2 809-971-8000 COMPRA MAYOR MANTENIMIENTO POLIDEPORTIVO MUNICIPAL PROF. SERGIO COLLADO 2,754.30$                  
16/11/2021 SENSOR CONTROL NIVEL LIQUIDO 3.00M 1 FERRETERÍA OCHOA, S.A 102-00343-2 809-971-8000 COMPRA MAYOR MANTENIMIENTO POLIDEPORTIVO MUNICIPAL PROF. SERGIO COLLADO 618.13$                     
16/11/2021 INSTALACION LED 100L FUCSIA C/VERDE 10 FERRETERÍA OCHOA, S.A 102-00343-2 809-971-8000 COMPRA MAYOR USO INTERNO DE ESTA INSTITUCION 1,653.20$                  
16/11/2021 INSTALACION LED 100L BLANCA C/VERDE 10 FERRETERÍA OCHOA, S.A 102-00343-2 809-971-8000 COMPRA MAYOR USO INTERNO DE ESTA INSTITUCION 1,653.20$                  
16/11/2021 RED P/BASKETBALL BLANCA 8 FERRETERÍA OCHOA, S.A 102-00343-2 809-971-8000 COMPRA MAYOR MANTENIMIENTO POLIDEPORTIVO MUNICIPAL PROF. SERGIO COLLADO 1,191.84$                  
16/11/2021 LLAVE BOLA P/CENTRAL AGUA 1 FERRETERÍA OCHOA, S.A 102-00343-2 809-971-8000 COMPRA MAYOR MANTENIMIENTO POLIDEPORTIVO MUNICIPAL PROF. SERGIO COLLADO 528.11$                     
16/11/2021 NIPLE GALV. 4 FERRETERÍA OCHOA, S.A 102-00343-2 809-971-8000 COMPRA MAYOR MANTENIMIENTO POLIDEPORTIVO MUNICIPAL PROF. SERGIO COLLADO 75.08$                       
16/11/2021 ADAPTADOR HEMBRA 3 FERRETERÍA OCHOA, S.A 102-00343-2 809-971-8000 COMPRA MAYOR USO INTERNO DE ESTA INSTITUCION 646.65$                     
16/11/2021 TEFLON EN ROLLITO AMARILLO 1 FERRETERÍA OCHOA, S.A 102-00343-2 809-971-8000 COMPRA MAYOR MANTENIMIENTO POLIDEPORTIVO MUNICIPAL PROF. SERGIO COLLADO 38.22$                       
16/11/2021 ADAPTADOR HEMBRA PVC 2 FERRETERÍA OCHOA, S.A 102-00343-2 809-971-8000 COMPRA MAYOR USO INTERNO DE ESTA INSTITUCION 20.90$                       
16/11/2021 CEMENTO PVC MORADO JET/DRY 1 FERRETERÍA OCHOA, S.A 102-00343-2 809-971-8000 COMPRA MAYOR USO INTERNO DE ESTA INSTITUCION 427.88$                     
16/11/2021 TUBO POLIETILENO 7 FERRETERÍA OCHOA, S.A 102-00343-2 809-971-8000 COMPRA MAYOR MANTENIMIENTO POLIDEPORTIVO MUNICIPAL PROF. SERGIO COLLADO 299.53$                     
16/11/2021 CONCRETE STAIN 4 FERRETERÍA OCHOA, S.A 102-00343-2 809-971-8000 COMPRA MAYOR MANTENIMIENTO PARQUE MUNICIPAL JUAN PABLO DUARTE 7,158.96$                  
18/11/2021 PINTURA ACRILICA TROP. PLUS 2 FERRETERÍA OCHOA, S.A 102-00343-2 809-971-8000 COMPRA MAYOR MANTENIMIENTO POLIDEPORTIVO MUNICIPAL PROF. SERGIO COLLADO 2,775.60$                  
18/11/2021 PINTURA ACRILICA TROP. PLUS 1 FERRETERÍA OCHOA, S.A 102-00343-2 809-971-8000 COMPRA MAYOR USO INTERNO DE ESTA INSTITUCION 6,938.91$                  
18/11/2021 OXIDO FERRUM 10 FERRETERÍA OCHOA, S.A 102-00343-2 809-971-8000 COMPRA MAYOR MANTENIMIENTO PARQUE MUNICIPAL JUAN PABLO DUARTE 9,580.70$                  
18/11/2021 CONCRETE STAIN 4 FERRETERÍA OCHOA, S.A 102-00343-2 809-971-8000 COMPRA MAYOR MANTENIMIENTO PARQUE MUNICIPAL JUAN PABLO DUARTE 7,158.96$                  
18/11/2021 OXIDO FERRUM 3 FERRETERÍA OCHOA, S.A 102-00343-2 809-971-8000 COMPRA MAYOR MANTENIMIENTO PARQUE MUNICIPAL JUAN PABLO DUARTE 2,909.46$                  
18/11/2021 PINTURA TRAFICO KING 4 FERRETERÍA OCHOA, S.A 102-00343-2 809-971-8000 COMPRA MAYOR MANTENIMIENTO PARQUE MUNICIPAL JUAN PABLO DUARTE 5,115.64$                  
22/11/2021 CEMENTO GRIS PANAM 300 FERRETERÍA OCHOA, S.A 102-00343-2 809-971-8000 COMPRA MAYOR MANTENIMIENTO CAMINOS VECINALES COMUNIDAD BABOSICO 112,500.01$             
23/11/2021 FOTOCELDA TIPO OJO 120/130V 5 FERRETERÍA OCHOA, S.A 102-00343-2 809-971-8000 COMPRA MAYOR ILUMINACION DIFERENTES CALLES DEL MUNICIPIO 1,289.00$                  
23/11/2021 OXIDO FERRUM 4 FERRETERÍA OCHOA, S.A 102-00343-2 809-971-8000 COMPRA MAYOR MANTENIMIENTO PARQUE MUNICIPAL JUAN PABLO DUARTE 3,879.28$                  
23/11/2021 PINTURA TRAFICO KING 3 FERRETERÍA OCHOA, S.A 102-00343-2 809-971-8000 COMPRA MAYOR MANTENIMIENTO CAMINOS VECINALES 3,836.73$                  
10/11/2021 PERFIL RECT. GALV. 1.6 1 FERRETERÍA OCHOA, S.A 102-00343-2 809-971-8000 COMPRA MAYOR USO INTERNO DE ESTA INSTITUCION 6,881.49$                  
02/11/2021 BOTELLONES DE AGUA 6 MINI MARKET CRUZ 035-00193259 809-574-5253 COMPRA MENOR USO INTERNO DE ESTA INSTITUCION 300.00$                     
02/11/2021 JABON LIQUIDO DE FREGAR 1 MINI MARKET CRUZ 035-00193259 809-574-5253 COMPRA MENOR USO INTERNO DE ESTA INSTITUCION 210.00$                     
02/11/2021 LIBRAS DE AZUCAR CREMA 15 MINI MARKET CRUZ 035-00193259 809-574-5253 COMPRA MENOR USO INTERNO DE ESTA INSTITUCION 450.00$                     
02/11/2021 PAQUETES DE CAFÉ 5 MINI MARKET CRUZ 035-00193259 809-574-5253 COMPRA MENOR USO INTERNO DE ESTA INSTITUCION 1,050.00$                  
02/11/2021 GUANTE AMARILLOS 1 MINI MARKET CRUZ 035-00193259 809-574-5253 COMPRA MENOR USO INTERNO DE ESTA INSTITUCION 50.00$                       
03/11/2021 NUEZMOSCADA 4 MINI MARKET CRUZ 035-00193259 809-574-5253 COMPRA MENOR USO INTERNO DE ESTA INSTITUCION 100.00$                     
11/11/2021 PIÑA 4 MINI MARKET CRUZ 035-00193259 809-574-5253 COMPRA MENOR USO INTERNO ACTIVIDAD REALIZADA DE ESTA INSTITUCION 300.00$                     
11/11/2021 LECHOSA 4 MINI MARKET CRUZ 035-00193259 809-574-5253 COMPRA MENOR USO INTERNO ACTIVIDAD REALIZADA DE ESTA INSTITUCION 280.00$                     
11/11/2021 MANZANA 6 MINI MARKET CRUZ 035-00193259 809-574-5253 COMPRA MENOR USO INTERNO ACTIVIDAD REALIZADA DE ESTA INSTITUCION 240.00$                     
11/11/2021 FALDO BOTELLAS DE AGUA 6 MINI MARKET CRUZ 035-00193259 809-574-5253 COMPRA MENOR USO INTERNO ACTIVIDAD REALIZADA DE ESTA INSTITUCION 1,110.00$                  
11/11/2021 SOLVETE 20 MINI MARKET CRUZ 035-00193259 809-574-5253 COMPRA MENOR USO INTERNO ACTIVIDAD REALIZADA DE ESTA INSTITUCION 45.00$                       
11/11/2021 PAQUETES DE VASO PLASTICOS 5 MINI MARKET CRUZ 035-00193259 809-574-5253 COMPRA MENOR USO INTERNO ACTIVIDAD REALIZADA DE ESTA INSTITUCION 425.00$                     
18/11/2021 BOTELLONES DE AGUA 6 MINI MARKET CRUZ 035-00193259 809-574-5253 COMPRA MENOR USO INTERNO DE ESTA INSTITUCION 300.00$                     
18/11/2021 FALDO DE PAPEL HIGIENICO 2 MINI MARKET CRUZ 035-00193259 809-574-5253 COMPRA MENOR USO INTERNO DE ESTA INSTITUCION 2,200.00$                  
22/11/2021 BOTELLONES DE AGUA 6 MINI MARKET CRUZ 035-00193259 809-574-5253 COMPRA MENOR USO INTERNO DE ESTA INSTITUCION 300.00$                     
22/11/2021 PAQUETES DE CAFÉ 4 MINI MARKET CRUZ 035-00193259 809-574-5253 COMPRA MENOR USO INTERNO DE ESTA INSTITUCION 860.00$                     
22/11/2021 LIBRAS DE AZUCAR CREMA 15 MINI MARKET CRUZ 035-00193259 809-574-5253 COMPRA MENOR USO INTERNO DE ESTA INSTITUCION 450.00$                     
01/11/2021 LITRO DE VENENO RAYO 3 RAMONA MERCEDES BÁEZ/FERRETERÍA 13-0006436-9 809-574-5047 COMPRA MENOR MANTENIMIENTO CAMINOS VECINALES 2,205.00$                  
10/11/2021 LITRO DE VENENO RAYO 4 RAMONA MERCEDES BÁEZ/FERRETERÍA 13-0006436-9 809-574-5047 COMPRA MENOR MANTENMIENTO CAMINOS VECINALES 2,900.00$                  
10/11/2021 LITRO DE VENENO FINALE 1 RAMONA MERCEDES BÁEZ/FERRETERÍA 13-0006436-9 809-574-5047 COMPRA MENOR MANTENIMIENTO CAMINOS VECINALES 1,025.00$                  
15/11/2021 LITRO DE VENENO RAYO 2 RAMONA MERCEDES BÁEZ/FERRETERÍA 13-0006436-9 809-574-5047 COMPRA MENOR MANTENIMIENTO CAMINOS VECINALES 2,900.00$                  
15/11/2021 LITRO DE VENENO FINALE 1 RAMONA MERCEDES BÁEZ/FERRETERÍA 13-0006436-9 809-574-5047 COMPRA MENOR MANTENIMIENTO CAMINOS VECINALES 1,025.00$                  
19/11/2021 FALDO DE FUNDAS PLASTICAS 1 RAMONA MERCEDES BÁEZ/FERRETERÍA 13-0006436-9 809-574-5047 COMPRA MENOR MANTENIMIENTO CAMINOS VECINALES 1,350.00$                  
22/11/2021 BROCHA 2 RAMONA MERCEDES BÁEZ/FERRETERÍA 13-0006436-9 809-574-5047 COMPRA MENOR USO INTERNO DE ESTA INSTITUCION 285.00$                     
22/11/2021 MAZOICA PARA ROLO 2 RAMONA MERCEDES BÁEZ/FERRETERÍA 13-0006436-9 809-574-5047 COMPRA MENOR USO INTERNO DE ESTA INSTITUCION 220.00$                     
22/11/2021 PARES DE GUANTES 2 RAMONA MERCEDES BÁEZ/FERRETERÍA 13-0006436-9 809-574-5047 COMPRA MENOR USO INTERNO DE ESTA INSTITUCION 265.00$                     
22/11/2021 1/4 PINTURA ANTIOXIDO 1 RAMONA MERCEDES BÁEZ/FERRETERÍA 13-0006436-9 809-574-5047 COMPRA MENOR USO INTERNO DE ESTA INSTITUCION 342.00$                     
23/11/2021 ROLLO ACRILICO 1 RAMONA MERCEDES BÁEZ/FERRETERÍA 13-0006436-9 809-574-5047 COMPRA MENOR USO INTERNO DE ESTA INSTITUCION 75.00$                       
23/11/2021 PALO DE ESCOBA 2 RAMONA MERCEDES BÁEZ/FERRETERÍA 13-0006436-9 809-574-5047 COMPRA MENOR USO INTERNO DE ESTA INSTITUCION 110.00$                     
23/11/2021 PALO DE PINTAR 1 RAMONA MERCEDES BÁEZ/FERRETERÍA 13-0006436-9 809-574-5047 COMPRA MENOR USO INTERNO DE ESTA INSTITUCION 580.00$                     
23/11/2021 CEPILLO METALICO 1 RAMONA MERCEDES BÁEZ/FERRETERÍA 13-0006436-9 809-574-5047 COMPRA MENOR USO INTERNO DE ESTA INSTITUCION 150.00$                     
24/11/2021 LENTES TRUPPER 1 RAMONA MERCEDES BÁEZ/FERRETERÍA 13-0006436-9 809-574-5047 COMPRA MENOR USO INTERNO DE ESTA INSTITUCION 230.00$                     
24/11/2021 BAÑO PARA PINTAR 1 RAMONA MERCEDES BÁEZ/FERRETERÍA 13-0006436-9 809-574-5047 COMPRA MENOR USO INTERNO DE ESTA INSTITUCION 105.00$                     
23/11/2021 LAVADO POR DEBAJO 1 GENARO GARCIA/VILLA LUBRI 031-0031606-0  809-247-4383 COMPRA MENOR MANTENIMIENTO CAMIONETA HILUX PROPIEDAD DE ESTA INSTITUCION   296.61$                     
23/11/2021 GRAFITO P/LAVADO DE CAMIONES 1 GENARO GARCIA/VILLA LUBRI 031-0031606-0  809-247-4383 COMPRA MENOR MANTENIMIENTO CAMIONETA HILUX PROPIEDAD DE ESTA INSTITUCION   330.61$                     
23/11/2021 CATROL COPILLA GRASA 1 GENARO GARCIA/VILLA LUBRI 031-0031606-0  809-247-4383 COMPRA MENOR MANTENIMIENTO CAMIONETA HILUX PROPIEDAD DE ESTA INSTITUCION   440.68$                     
23/11/2021 LAVADO MOTOR CAMIONES 1 GENARO GARCIA/VILLA LUBRI 031-0031606-0  809-247-4383 COMPRA MENOR MANTENIMIENTO CAMIONETA HILUX PROPIEDAD DE ESTA INSTITUCION   296.61$                     
23/11/2021 LAVADO GENERAL 1 GENARO GARCIA/VILLA LUBRI 031-0031606-0  809-247-4383 COMPRA MENOR MANTENIMIENTO CAMIONETA HILUX PROPIEDAD DE ESTA INSTITUCION   300.00$                     
23/11/2021 CAMBIO FILTRO DE ACEITE 1 GENARO GARCIA/VILLA LUBRI 031-0031606-0  809-247-4383 COMPRA MENOR MANTENIMIENTO CAMIONETA HILUX PROPIEDAD DE ESTA INSTITUCION   245.00$                     
23/11/2021 CAMBIO FILTRO GASOIL 1 GENARO GARCIA/VILLA LUBRI 031-0031606-0  809-247-4383 COMPRA MENOR MANTENIMIENTO CAMIONETA HILUX PROPIEDAD DE ESTA INSTITUCION   245.00$                     
23/11/2021 CAMBIO FILTRO DE AIRE 1 GENARO GARCIA/VILLA LUBRI 031-0031606-0  809-247-4383 COMPRA MENOR MANTENIMIENTO CAMIONETA HILUX PROPIEDAD DE ESTA INSTITUCION   855.00$                     
23/11/2021 CHEQUEO GRASA GENERAL 1 GENARO GARCIA/VILLA LUBRI 031-0031606-0  809-247-4383 COMPRA MENOR MANTENIMIENTO CAMIONETA HILUX PROPIEDAD DE ESTA INSTITUCION   275.00$                     
30/11/2021 LAVADO POR DEBAJO 1 GENARO GARCIA/VILLA LUBRI 031-0031606-0  809-247-4383 COMPRA MENOR MANTENIMIENTO CAMION DAIHATSU 2006 RECOLECTOR DE DESECHOS SOLIDOS 296.61$                     
30/11/2021 GRAFITO P/LAVADO DE CAMIONES 1 GENARO GARCIA/VILLA LUBRI 031-0031606-0  809-247-4383 COMPRA MENOR MANTENIMIENTO CAMION DAIHATSU 2006 RECOLECTOR DE DESECHOS SOLIDOS 330.61$                     
30/11/2021 CATROL COPILLA GRASA 1 GENARO GARCIA/VILLA LUBRI 031-0031606-0  809-247-4383 COMPRA MENOR MANTENIMIENTO CAMION DAIHATSU 2006 RECOLECTOR DE DESECHOS SOLIDOS 440.68$                     
30/11/2021 LAVADO MOTOR CAMIONES 1 GENARO GARCIA/VILLA LUBRI 031-0031606-0  809-247-4383 COMPRA MENOR MANTENIMIENTO CAMION DAIHATSU 2006 RECOLECTOR DE DESECHOS SOLIDOS 296.61$                     
30/11/2021 LAVADO GENERAL 1 GENARO GARCIA/VILLA LUBRI 031-0031606-0  809-247-4383 COMPRA MENOR MANTENIMIENTO CAMION DAIHATSU 2006 RECOLECTOR DE DESECHOS SOLIDOS 300.00$                     
30/11/2021 CAMBIO FILTRO DE ACEITE 1 GENARO GARCIA/VILLA LUBRI 031-0031606-0  809-247-4383 COMPRA MENOR MANTENIMIENTO CAMION DAIHATSU 2006 RECOLECTOR DE DESECHOS SOLIDOS 245.00$                     
30/11/2021 CAMBIO FILTRO GASOIL 1 GENARO GARCIA/VILLA LUBRI 031-0031606-0  809-247-4383 COMPRA MENOR MANTENIMIENTO CAMION DAIHATSU 2006 RECOLECTOR DE DESECHOS SOLIDOS 245.00$                     
30/11/2021 CAMBIO FILTRO DE AIRE 1 GENARO GARCIA/VILLA LUBRI 031-0031606-0  809-247-4383 COMPRA MENOR MANTENIMIENTO CAMION DAIHATSU 2008 RECOLECTOR DE DESECHOS SOLIDOS 855.00$                     
30/11/2021 CHEQUEO GRASA GENERAL 1 GENARO GARCIA/VILLA LUBRI 031-0031606-0  809-247-4383 COMPRA MENOR MANTENIMIENTO CAMION DAIHATSU 2008 RECOLECTOR DE DESECHOS SOLIDOS 275.00$                     

TOTAL 266,995.57$       
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